

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Odberateľ: Obec Mutné								Spracoval:				
Projektant:								Ks:				
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.												
Zákazka Prístavba materskej školy, Mútne												
Objekt SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika												
Prehľad rozpočtových nákladov								30,126				
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
		Práce PSV										
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ										
713/A 4	713482301	PC Montáž trubíc MIRELON hr.13 mm, vnút.priemer 18 mm	m	40,000	1,57	0,00	62,80	1,57	62,80	0,00	0,00%	
S/S20	2837710100	MIRELON izolácia 18/13	m	40,400	0,00	0,31	12,52	0,34	13,61	1,09	8,70%	Tabuľka č.2 riadok 29
713/A 4	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	89,000	1,72	0,00	153,08	1,72	153,08	0,00	0,00%	
S/S20	2837710400	MIRELON izolácia 22/13	m	89,890	0,00	0,45	40,45	0,49	43,97	3,52	8,70%	Tabuľka č.2 riadok 29
713/A 4	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	51,000	1,88	0,00	95,88	1,88	95,88	0,00	0,00%	
S/S20	2837710700	MIRELON izolácia 28/13	m	51,510	0,00	0,50	25,76	0,54	28,00	2,24	8,70%	Tabuľka č.2 riadok 29
713/A 4	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	30,000	2,05	0,00	61,50	2,05	61,50	0,00	0,00%	
S/S20	2837711000	MIRELON izolácia 35/13	m	30,300	0,00	0,61	18,48	0,66	20,09	1,61	8,70%	Tabuľka č.2 riadok 29
713/A 4	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	24,000	2,22	0,00	53,28	2,22	53,28	0,00	0,00%	
S/S20	2837711200	MIRELON izolácia 42/13	m	24,240	0,00	0,81	19,63	0,88	21,34	1,71	8,70%	Tabuľka č.2 riadok 29
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,140	31,30	0,00	4,38	31,30	4,38	0,00	0,00%	
713/A 5	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,140	9,32	0,00	1,30	9,32	1,30	0,00	0,00%	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			432,22	116,84	549,06	52,97	559,24	10,18		
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA										
721/B 1	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	20,000	5,22	0,00	104,40	5,22	104,40	0,00	0,00%	
721/C 1	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	14,000	26,09	0,00	365,26	26,09	365,26	0,00	0,00%	

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
721/C 1	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	14,000	21,03	0,00	294,42	21,03	294,42	0,00	0,00%	
721/A 1	721171106	PC Potrubie z rúr odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	5,000	8,90	0,00	44,50	10,24	51,22	6,72	15,10%	Tabuľka č.1
721/A 1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	75,500	10,50	0,00	792,75	12,09	912,46	119,71	15,10%	Tabuľka č.1
721/B 1	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	20,000	0,39	0,00	7,80	0,39	7,80	0,00	0,00%	
721/A 1	721173204	PC Potrubie rúr pripájacie D 40x1, 8	m	11,000	7,50	0,00	82,50	8,63	94,96	12,46	15,10%	Tabuľka č.1
721/A 1	721173205	PC Potrubie pripájacie D 50x1, 8	m	28,000	7,80	0,00	218,40	8,98	251,38	32,98	15,10%	Tabuľka č.1
721/C 1	721180936	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia nad D 33/ vanička,wc,umyvad./	ks	9,000	3,84	0,00	34,56	3,84	34,56	0,00	0,00%	
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	2,52	0,00	47,88	2,52	47,88	0,00	0,00%	
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	2,80	0,00	28,00	2,80	28,00	0,00	0,00%	
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	18,000	4,13	0,00	74,34	4,13	74,34	0,00	0,00%	
721/A 1	721212401	PC Montáž podlahového žľabu s vpustom, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	3,000	6,21	0,00	18,63	6,21	18,63	0,00	0,00%	
S/S50	5516273600	PC Uzávierka zápachová podlahová HL 510 NPr D 50 mm	ks	3,000	0,00	13,20	39,60	15,96	47,88	8,28	20,90%	Tabuľka č.2 riadok 28
S/S50	5516284300	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 406e D 40/50 mm	ks	1,000	0,00	2,34	2,34	2,83	2,83	0,49	20,90%	Tabuľka č.2 riadok 28
721/B 1	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	3,92	0,00	15,68	3,92	15,68	0,00	0,00%	
R/RE	721223405	Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435	ks	2,000	2,34	0,00	4,68	2,34	4,68	0,00	0,00%	
S/S50	5516283600	Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 400.1	ks	3,000	0,00	3,85	11,55	4,65	13,96	2,41	20,90%	Tabuľka č.2 riadok 28
721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	119,500	0,50	0,00	59,75	0,50	59,75	0,00	0,00%	
721/B 1	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,350	50,35	0,00	17,62	50,35	17,62	0,00	0,00%	
721/C 1	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	20,000	6,45	0,00	129,00	6,45	129,00	0,00	0,00%	
721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,330	23,32	0,00	54,34	23,32	54,34	0,00	0,00%	
721/A 1	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	2,330	12,86	0,00	29,96	12,86	29,96	0,00	0,00%	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			2 424,47	53,49	2 477,96	235,35	2 661,00	183,04		

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD										
721/A 2	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m		12,06	0,00	0,00	14,62	0,00	0,00	21,20%	Tabuľka č.2 riadok 57
721/A 2	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m		12,27	0,00	0,00	14,87	0,00	0,00	21,20%	Tabuľka č.2 riadok 57
721/A 2	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	51,000	15,80	0,00	805,80	19,15	976,63	170,83	21,20%	Tabuľka č.2 riadok 57
721/A 2	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	30,000	17,88	0,00	536,40	21,67	650,12	113,72	21,20%	Tabuľka č.2 riadok 57
721/A 2	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	24,000	20,77	0,00	498,48	25,17	604,16	105,68	21,20%	Tabuľka č.2 riadok 57
721/B 2	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	2,19	0,00	32,85	2,19	32,85	0,00	0,00%	
721/B 2	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	10,000	2,58	0,00	25,80	2,58	25,80	0,00	0,00%	
R/RE	7221609311	PC Oprava vodovodného potrubia zaslepenie potrubia	ks	17,000	1,87	0,00	31,79	1,87	31,79	0,00	0,00%	
721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	80,000	4,50	0,00	360,00	4,50	360,00	0,00	0,00%	
721/A 2	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	2,000	4,50	0,00	9,00	4,50	9,00	0,00	0,00%	
721/C 2	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	10,000	0,64	0,00	6,40	0,64	6,40	0,00	0,00%	
721/A 2	722239101	PC Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2+3/8	ks	43,000	2,77	0,00	119,11	2,77	119,11	0,00	0,00%	
S/S50	5518300008	Sanitárne armatúryGuľový rohový ventil 1/2 x 3/8 č.8914C023	ks	34,000	0,00	1,90	64,60	2,19	74,29	9,69	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
S/S50	5518100279	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 1/2 č.5125150012	ks	3,000	0,00	2,00	6,00	2,30	6,90	0,90	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
S/S50	5518100239	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením 1/2 č.080111012	ks	3,000	0,00	5,04	15,12	5,80	17,39	2,27	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
S/S50	5518600377	Armatúry závitové - vodaPC spätný a poistný ventil 1/2	ks	3,000	0,00	30,00	90,00	34,50	103,50	13,50	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
721/A 2	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	9,000	3,76	0,00	33,84	3,76	33,84	0,00	0,00%	
S/S50	5518100281	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 1 č.5125150100	ks	7,000	0,00	6,30	44,10	7,25	50,72	6,61	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
S/S50	5518100241	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda s odvodnením 1 č.08011100	ks	2,000	0,00	8,90	17,80	10,24	20,47	2,67	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
721/A 2	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	3,000	4,46	0,00	13,38	4,46	13,38	0,00	0,00%	
S/S50	5518100282	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda 5/4 IVAR č.5125150114	ks	3,000	0,00	15,21	45,63	17,49	52,47	6,84	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
721/A 2	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4	ks	1,000	5,77	0,00	5,77	5,77	5,77	0,00	0,00%	
S/S50	5518100283	Armatury závitové - vodaGuľový uzáver voda 6/4 s odvod.	ks	1,000	0,00	14,16	14,16	16,28	16,28	2,12	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
721/A 2	722254126	PC Požiarne príslušenstvo, hadicové zariadenie noha do steny DN 25 s tvar.hadicou 20 a 30m	súb	2,000	372,18	0,00	744,36	428,38	856,76	112,40	15,10%	Tabuľka č.1
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	234,000	0,50	0,00	117,00	0,50	117,00	0,00	0,00%	
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	234,000	0,50	0,00	117,00	0,50	117,00	0,00	0,00%	
721/B 2	722290821	Vnútrostav . premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,080	50,35	0,00	4,03	50,35	4,03	0,00	0,00%	
721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,270	20,44	0,00	46,40	20,44	46,40	0,00	0,00%	
721/A 2	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	2,270	14,54	0,00	33,01	14,54	33,01	0,00	0,00%	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			3 540,42	297,41	3 837,83	739,27	4 385,06	547,23		
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY										
721/B 5	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	14,000	6,93	0,00	97,02	6,93	97,02	0,00	0,00%	
721/A 5	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	12,000	28,88	0,00	346,56	28,88	346,56	0,00	0,00%	
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb	13,000	4,58	0,00	59,54	4,58	59,54	0,00	0,00%	
721/A 5	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	14,000	21,16	0,00	296,24	21,16	296,24	0,00	0,00%	
R/RE	64243102531	PC Keramika a nábytok - Nova pro pro.55	ks	5,000	24,00	0,00	120,00	25,58	127,92	7,92	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
S/S90	6424310256	PC Keramika a nábytok - Nova Rekord det.umývadlo 40x42cm s otvorom,	ks	7,000	0,00	23,64	165,48	25,20	176,40	10,92	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
R/RE	64243102581	Keramika a nábytok - bezbarierové umývadlo 55x55cm s otvorom,	ks	2,000	58,80	0,00	117,60	62,68	125,36	7,76	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
721/B 5	725220812	PC Demontáž vane -0.01780t	súb	1,000	3,01	0,00	3,01	3,01	3,01	0,00	0,00%	
721/A 5	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	41,91	0,00	41,91	41,91	41,91	0,00	0,00%	
R/RE	5542300008010	PC Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová , rozmer 900x900 mm,	ks	1,000	108,44	0,00	108,44	115,60	115,60	7,16	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
S/S90	6424310179	PC Keramika a nábytok - kombi WC misa BABY 35cm odp. spod..s nádrž .3/8l ,spl. rúrkou a sedátkom	sub	6,000	0,00	88,80	532,80	94,66	567,96	35,16	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
S/S90	6424310231	Keramika a nábytok - sedadlo z ABS záv.kov, č. 60121	ks	2,000	0,00	13,44	26,88	14,21	28,41	1,53	5,70%	Tabuľka č.2 riadok 32

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
S/S90	6424310313	Keramika a nábytok - WC kombi odp.vod.ploch.spl.6l,	ks	2,000	0,00	67,15	134,30	71,58	143,16	8,86	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
R/RE	64243103121	PC Keramika a nábytok - WC kombi bezbariar.SET odp.vod.hlub.spl.6l, č. 29202	sub	2,000	258,00	0,00	516,00	275,03	550,06	34,06	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
S/S90	6424317001	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo do sprchy 76x76 cm, č. L30201071	ks	1,000	0,00	75,60	75,60	112,04	112,04	36,44	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S90	6424317010	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo jednoduché, 300 mm, hladké, č. L1000101	ks	3,000	0,00	11,40	34,20	16,89	50,68	16,48	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S90	6424317022	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k umývadlu 50 cm, pravé, hladké, č. L1040111	ks	2,000	0,00	43,20	86,40	64,02	128,04	41,64	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S90	6424317025	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k umývadlu, ľavé, hladké, č. L1040121	ks	2,000	0,00	43,20	86,40	64,02	128,04	41,64	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S90	6424317028	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k WC, ľavé, hladké, č. L1052121	ks	1,000	0,00	112,80	112,80	167,17	167,17	54,37	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S90	6424317031	Príslušenstvo Bez Bariér - Držadlo k WC, pravé, hladké, č. L1052111	ks	1,000	0,00	112,80	112,80	167,17	167,17	54,37	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
721/B 5	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb	2,000	4,58	0,00	9,16	4,58	9,16	0,00	0,00%	
721/A 5	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou s použitím silikónového tmelu	súb	1,000	10,42	0,00	10,42	10,42	10,42	0,00	0,00%	
721/B 5	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, - 0,02720t	súb	1,000	4,96	0,00	4,96	4,96	4,96	0,00	0,00%	
721/A 5	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	súb	2,000	15,07	0,00	30,14	15,07	30,14	0,00	0,00%	
S/S50	5523155900	PC Kuchynský drez nerez 1000x600-155,1xL/P	ks	1,000	0,00	120,00	120,00	177,84	177,84	57,84	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
S/S50	5523156400	PC Kuchynský drez nerez dekor 600x600-155,1xL/P(	ks	1,000	0,00	44,40	44,40	65,80	65,80	21,40	48,20%	tabuľka č.2 p.č. 59
721/B 5	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia,ocel. alebo liatinovej, -0,01880t	súb	3,000	7,32	0,00	21,96	7,32	21,96	0,00	0,00%	
721/A 5	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	18,05	0,00	36,10	18,05	36,10	0,00	0,00%	
S/S90	6420137930	Sanitárna keramika výlevka - 5104.6	ks	2,000	0,00	40,00	80,00	42,64	85,28	5,28	6,60%	Tabuľka č.2 riadok 39
R/RE	725530125	Montáž elektrického zásobníka akumulačného s ventilom	súb	3,000	29,45	0,00	88,35	29,45	88,35	0,00	0,00%	
S/S40	4843886600	Ohrievač vody elektrický akumulačný s objemom 150l	ks	3,000	0,00	288,00	864,00	288,00	864,00	0,00	0,00%	Tabuľka č.2 riadok 86
S/S40	4849220029	Termostatický zmiešavací ventil, typ MT 00 NR, rozmer: 1/2, kód 507020,	ks	2,000	0,00	59,82	119,64	68,79	137,59	17,95	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
721/B 5	725530811	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t	súb	2,000	13,01	0,00	26,02	13,01	26,02	0,00	0,00%	
721/B 5	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	1,000	15,32	0,00	15,32	15,32	15,32	0,00	0,00%	

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
721/B 5	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,070	45,13	0,00	48,29	45,13	48,29	0,00	0,00%	
721/B 5	725810811	Demontáž ventilu rohov, -0,00049t	ks	15,000	1,45	0,00	21,75	1,45	21,75	0,00	0,00%	
721/A 5	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	11,000	4,00	0,00	44,00	4,00	44,00	0,00	0,00%	
S/S50	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13	ks	11,000	0,00	2,05	22,55	2,36	25,93	3,38	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
R/RE	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	16,000	2,56	0,00	40,96	2,56	40,96	0,00	0,00%	
721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,000	8,02	0,00	40,10	8,02	40,10	0,00	0,00%	
721/A 5	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	14,000	7,39	0,00	103,46	7,39	103,46	0,00	0,00%	
S/S50	5514643260	Výtokové armatúry umývadlová	ks	14,000	0,00	27,60	386,40	31,74	444,36	57,96	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
P/PE	551450000200	Batéria drezová nástenná DN 15, jednopáková, chróm, s dlhým ramenom	ks	5,000	0,00	25,75	128,75	29,61	148,06	19,31	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
R/RE	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	3,000	2,80	0,00	8,40	2,80	8,40	0,00	0,00%	
R/RE	725840860	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadlovej T 2772, -0,00052t	ks	3,000	0,80	0,00	2,40	0,80	2,40	0,00	0,00%	
721/A 5	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	15,36	0,00	61,44	15,36	61,44	0,00	0,00%	
S/S50	5514648280	Výtokové armatúry sprchová batéria zenta so sprch.setom	ks	4,000	0,00	49,20	196,80	56,58	226,32	29,52	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91
S/S50	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	14,000	0,00	3,92	54,88	4,14	58,01	3,13	5,70%	Tabuľka č.2 riadok 32
P/PE	5516200052010	PCOdtoková sada , odpadový sifón v. 90 mm, sprchových vaničiek s odtokovým otvorom 52 mm,	ks	1,000	0,00	13,68	13,68	14,46	14,46	0,78	5,70%	Tabuľka č.2 riadok 32
721/A 5	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	12,73	0,00	50,92	12,73	50,92	0,00	0,00%	
R/RE	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	19,000	0,78	0,00	14,82	0,78	14,82	0,00	0,00%	
721/A 5	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	12,000	0,44	0,00	5,28	0,44	5,28	0,00	0,00%	
R/RE	6420134720	PC Dvierka plastové 200x300 biele	ks	12,000	2,40	0,00	28,80	2,74	32,92	4,12	14,30%	Tabuľka č.2 riadok 30
721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,880	23,08	0,00	20,31	23,08	20,31	0,00	0,00%	
721/A 5	998725192	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,880	12,69	0,00	11,17	12,69	11,17	0,00	0,00%	
	725	ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY			2 450,85	3 398,76	5 849,61	2 422,45	6 428,60			

Rozpočet Prístavba materskej školy, Mútne / SO 01b - Stavebné úpravy jestvujúceho pavilónu - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
		Práce PSV			8 847,96	3 866,50	12 714,46		14 033,90			
		Celkom v EUR			8 847,96	3 866,50	12 714,46		14 033,90	1 319,44	10,38%	